Credo.

Offertorium 1 Paral. 29, 17 et 18 Dómine Deus, in simplicitáte cordis mei laetus óbtuli univérsa ; et pópulum tuum, qui repértus est, vidi cum ingénti gáudio: Deus Israël, custódi hanc voluntátem, allelúja.

* In Ecclesia ipsa dedicata.

1 Secreta

ANNUE, quaésumus, Dómine, prémibus nostris: ut, quicúmque intra templi hujus, cujus anniversárium dedicatiónis diem celebrámus, ámbitum continémur, plena tibi atque perfécta córporis et ánimae devotióne placeámus ; ut, dum haec vota praeSENTIA réddimus, ad aetérna praeMÍA, te adjuvánte, perveníre mereámur. Per Dóminum.

Extra Ecclesiam ipsam dedicatam.

1 Secreta

ANNUE, quaésumus, Dómine, prémibus nostris ; ut, dum haec vota praeSENTIA réddimus, ad aetérna praeMÍA, te adjuvánte, perveníre mereámur. Per Dóminum.

* In ipsa die Dedicationis Ecclesiae, et quando varianda est Oratio.

2 Secreta

DEUS, qui sacrandórum tibi auctor es mónerum, effúnde super hanc oratiónis domum benedictiÓnem tuam: ut ab ómnibus in ea invocántibus nomen tuum, defensiÓnis tuae auxílium sentiátur. Per Dóminum.

* Praefatio communis, quae dicitur, etiam Tempore Quadragesimae, etsi occurrant Commemoratio aliqua aut Octava communis Praefationem propriam habentes, quae non sint de aliquo Mysterio Domini.

Communio Matth. 21, 13 Domus mea domus oratiónis vocábitur, dicit Dóminus: in ea omnis, qui petit,

1 Postcommunio

DEUS, qui de vivis et éléctis lapídibus aetérnum majestáti tuae praéparas habitáculum: auxiliáre pôpulo tuo supplicánti ; ut, quod Ecclésiae tuae corporálibus próficit spátiis, spirituálibus amplificétur augmén̄tis. Per Dóminum.

* In ipsa die Dedicationis et quando varianda est Oratio.

2 Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut in hoc loco, quem nóm̄ini tuo indígni dedicávimus, cunctis peténtibus aures tuae pietatis accómodes. Per Dóminum.

* In ipsa Dedicatione Ecclesiae dicitur praecedens Missa cum Oratione Deus, qui invisibíliter, **cum** respectiva Secreta et Postcommunione, ut supra ; et sub unica conclusione **cum prima** additur Oratio Mysterii vel Sancti, in cuius honorem Ecclesia dedicatur.

* Per Octavam Missa dicitur ut in Festo, sed infra Octavam adduntur, juxta Rubricas, Orationes pro Temporum diversitate assignatae, nempe 2a de sancta Maria ex Missa votiva de Tempore currenti, 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa.

* In die Dedicationis Altaris dicitur Missa ut in Dedicatione Ecclesiae, praeter Orationes saquentes: quibus similiter, si agatur de Altari fixo, additur sub unica conclusione Oratio Mysterii vel Sancti, in cuius honorem Altare dedicatur.